
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I.C. “E. De Amicis” 
Via delle Tofane, 1 – 24125 Bergamo 

 

  
Protocollo e data da segnatura 

 

All’Albo del sito dell’I.C. “E. De Amicis” 
 
 

 
 

Oggetto:  pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie III fascia personale ATA, 
valide per il triennio 2024/27 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 89 del 21.05.2024; 
VISTA  la comunicazione n. 10066 del 06/08/20214 dell’Ufficio III - Ambito 

Territoriale di Bergamo;  
 

DECRETA 

 
che in data odierna sono pubblicate le graduatorie d’istituto di III fascia del personale 

ATA per il triennio 2024/27. 
 
Contestualmente si pubblica l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di 

esclusione. Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio 
attribuiti tramite accesso a “Istanze on line”. 

 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 89 del 21.05.2024 è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico che ha gestito la domanda di inserimento, entro 10 (dieci) giorni dalla data 

di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
 

Relativamente all’I.C. “E. De Amicis”, secondo i termini sopra indicati, l’eventuale 
reclamo può essere inviato all’indirizzo mail: bgic80700g@istruzione.it oppure 
all’indirizzo pec: bgic80700g@pec.istruzione.it 

 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maddalena Dasdia 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del C.A.D. e normativa connessa 

 

 

 

mailto:bgic80700g@istruzione.it
mailto:bgic80700g@pec.istruzione.it



		2024-08-19T15:41:13+0200
	MADDALENA DASDIA




